KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18-go Stycznia 1867 r. | № 15. | Lat 46. | Dnia 6 (18) Stycznia 1867 r.

Piątek.

Rano zimna st. 6, w połud. z. st. 2. Wschód Słońca g. s m. 2
Wys. wody st. 3 c. 10; przybywa. Zachód 4 20

Jutro, ŚS. Henryka Bisk. M. i Kanuta Kr.

— Pojutrze, w kościele Śgo DUCHA, przy ulicy Fręta, przypada doroczny Odpust Śgo PAWŁA Pustelnika.

— W celu ukrócenia nieporządku przy kupnie soli w Warszawskim Magazynie, powodującego hałas i kłótnie pomiędzy kupującymi i będącego przeszkodą w pełnieniu służby przez miejscowych Urzędników i Oficjalistów, Centralny Zarząd Dochodami z Akcyzy w Królestwie Polskiem,

podaje niniejszem do wiadomości: Że z rozporządzenia Komisji Skarbu, a mianowicie: 1) z dnia 8 (20) Listopada 1856 r. Nr 48,280, co do sprzedaży soli, szynkarzom miejscowym do godziny 12ej w południe, a zamiejskim po południu, — 2) z dnia 3 (15) Marca 1866 r. Nr 10,113, którem jest wymaganem od kupujących, ażeby sól przez nich zakupiona, była natychmiast zabierana z Magazynu — i na przyszłość utrzymują się w swej mocy, a obok tego postanawia się: 3) Że osobom, nie mającym zamiaru kupna soli, wchodzenie na plac magazynowy, a tem więcej do samego magazynu, — jest wzbronionem.

Lippmann, Rosenthal et Comp; w Bruxelli u PP. Brugmann Synowie; w Krakowie u P. Antoniego Hölzel, a to za okazaniem właściwych kuponów, na których przedpłata będzie odstemplowana. Kupony przedstawione być powinny przy specyfikacji, porządkiem numerów ułożonej i podpisanej — Warszawa, d. 4 (16) Stycznia 1867 r. (D. W.)

— Przyjechali do Warszawy: Generał-Lejtnant *Semeka*, z Plocka; Rzeczywisty Radca Stanu *Lwowski*, z Petersburga; — wyjechał zaś: Rzeczywisty Tajny Radca Hr. *Panin*, Sekretarz Stanu Głównie zarządzający 2gim oddziałem Głównej Kancelarji J. C. M., do Petersburga.